Tarif Vins a emporter 20 décembre 2024

Les Crémants, cava et Champagne

Champagne Boutillez Guer 1er cru tradition 26 €
Champagne Boutillez Guer Armoirie de famille 31€
Crémant de Bordeaux 13€
Crémant de wallonie Extra Brut « Bellefontaine » 21€
Crémant de wallonie Extra Brut « Bellefontaine » rosé 24 €
Cava Elocuente Brut 9,50€
Crémant d’Alsace Dom Kieffer blanc 16 €
Crémant d’Alsace Dom Kieffer rosé 16,50 €
Crémant de Bourgogne rosé dom Bocquet 15,40 €
Crémant d’Alsace rosé cave de Ribeauvillé 19,50 €
Vouvray Brut domaine Fouquet 17,60 €
Mousseux Brut Grand Vernaux 9,50€

Vins Blancs et rosé Belge

Auxerrois domaine « Vinadis » 14,50 €
« Névrosé » Chateau de Bousval (Rosé) 28 €
« Gouttes d’0O » Chateau de Bousval 25€
« Tout cru » Chateau de Bousval 36 €
La Dame d’Abord Bellefontaine 17 €

Vins Blancs Bordeaux Sud-Ouest

Chéateau Puy Borein Graves Blanc 13,40 €
Terraz blanc IGP Périgord 9,50 €
Pacherenc du Vic-Bilh sec 11€

Ampéloméryx Domaine Pellehaut 12€



Vins Blancs Languedoc-Roussillon

La Clape Ricardelle

La Clape Ecume Chéateau Lanégly
Mauzac Anne de Joyeuse Limoux
Clos de ’Amandaie AOP Languedoc

Clos de ’Amandaie blanc Huis Clos AOP Languedoc

Les Vignes du vent 40 VDF

Vins Blancs Rh6ne

Mas des Volques Porte de Dieu Chardonnay
Mas des Volques Alba Dolia AOP Duché d’Uzes
Le petit Caboche VDP Vaucluse

Orélie Blanc « Ardéche »

Les P’tits Galets blanc IGP Gard

Vacqueyras Blanc Domaine La Verde

Mas des Infermieres Cuvée « Source » Luberon
Mas des Infermieres Cuvée « Chevalier » Luberon
Chéateau La Sable « Petit m »

Chéateau La Sable « Grand M »
Marsanne-Viognier Cave de Tain

Vins Blancs Bourgogne

Bourgogne Blanc domaine « Charlopin »
Aligoté Domaine « Rochebin »

Vins Blancs Loire

Sancerre Blanc Domaine les Beaux regards
Vouvray Silex domaine Fouquet
Alchimie sauvignon Domaine de terres blanches

16,90 €
13,50 €
11,50 €
15€

23,50 €
12,50 €

12,50 €
15,40 €
9¢€

8€
7,50 €
14,50 €
16,50 €
25,50 €
13€
15,50 €
8,90 €

31€
12€

18,50 €
12,50 €
15,50 €



Vins Alsace domaine “Henry Kieffer”

Crémant d’Alsace Blanc
Crémant d’Alsace Rosé

Riesling

Pinot Gris

Muscat

Gewurztraminer
Gewurztraminer Vendange tardive

Pinot Noir

Vins étranger blanc

Luccarelli « Italie » IGP

Pinot Grigio Zeni « Italie »
Vernaccia « Hydra » «Italie »

Alice Vieira de sousa « Portugal »
Papa Figos « Portugal » Douro DOC
Nottetempo Chardonnay Barrique

16 €
16,50 €
9,50€
11,50 €
12€
12€
32€
11€

9¢€
9,50 €
13€
10,60 €
14,60 €
16,50 €



Vins rouges Belge

Acolon domaine « Vinadis »
« La virée du Curé » Bellefontaine
« Ange ou Démon » Chéateau de Bousval

Vins rouges Bordeaux Sud-Ouest

Chéateau les Videaux Blaye

Chéateau Rozier Saint Emilion Grand Cru
Terraz rouge IGP Périgord

Terraz rouge cuvée N°1 IGP Périgord
Chant du Cot a la Negrette

Vins Rouges Languedoc-Roussillon

Chateau Lanégly La Céte

Clos de ’Amandaie AOP Languedoc

Clos de ’Amandaie Huis Clos AOP Languedoc
Cuvée Merci IGP Carcassone

« Cuvée numéro 3 » Cave Castelmaure

Petite Clémentine IGP Languedoc

Les Vignes du vent 38 VDF

16,50 €
18,50 €
45€

11,60 €
22,90 €
9,50 €
11,50 €
8,90 €

16,60 €
15€
23,50 €
12,50 €
26,50 €
7,50 €
12,50 €



Vins rouges Bourgogne et Beaujolais

Bourgogne Vieille Vignes domaine Rochebin
Bourgogne domaine Feuillarde

Savigny les Beaunes VV domaine Girard
Bourgogne 1ere Cuvée domaine « Charlopin »

Beaujolais Nouveau domaine Jean Paul Dubost

Moulin a vent domaine Jean Paul Dubost

Vins Rouges Rhéne

Les P’tits galets rouge IGP Gard

Orélie Rouge « Ardeche »

Montjau Co6tes du Rhénes Bio

Cobtes du Rhénes domaine Beau Mistral
Mas des infermieres Cuvée « Jack »

Mas des infermieres Cuvée « Source »

Mas des infermieres Cuvée « Chevalier »
Crozes Hermitage Domaine « Mucyn »

Mas des infermieres Cuvée Général Robert
Cobtes du Rhénes Libre de soufre Rocca Maura
Chéateau La Sable «rouge »

Vins Rouges Loire

Saint Nicolas de Bourgueil VV
Chinon Cave du petit Colombier
Malbec Vaux saint Georges
Baiser Rouge Anjou Villages

14,50 €
18€
29,50 €
41€
8,90 €
22 €

7,50 €
8€
10,50 €
12€
12,50 €
16,50 €
25,50 €
26,50 €
12,50 €
9,50 €
14,50 €

12€
10€
11,50 €
18€



Vins rouges étranger

Luccarelli « Italie » Puglia IGP
Campo Marina « Italie » IGP
Chianti « Caelum » « [talie »
Costalago « Italie » IGP

Primitivo di Manduria « ltalie »
Alice Vieira de sousa « Portugal »
Cigar Box « Argentina » Malbec

Vins rosés

Les Archeres rosé

Les p’tits galets rosé

Tavel rosé domaine Corne Loup

Mas des infermieres rosé Cuvée Général Robert
Chéateau La Sable «rosé »

Vins blanc moelleux et liquoreux

Charmes Gros manseng domaine Plaimont
Muscat de Rivesaltes domaine Jonqueéeres d’Oriola
Gewurztraminer vendange tardive domaine Kieffer
« Porto blanc » 10 ans Vieira de sousa

Mas Amiel Maury Vintage

10€

12,50 €
12,50 €
15,50 €
16,50 €
11,50 €
15€

7,50 €
7,50 €
12€
12,50 €
11€

9,70 €
13,50 €
32€
26,75€
22,50 €



